
Informace interní povahy#

Typ Výkon Umístění Výrobní číslo* Výrobce

Multi Sentry MST 60 60kVA UPS Parking C X Riello

Sentryum S3T 15 ACT A0 15Kva UPS TS 36 X Riello

Sentryum S3T 10 ACT A0 10kVA UPS HTS X Riello

Sentryum S3T 20 XTD A0 20kVA UPS Hangár B X Riello

Příloha č. 5: Seznam záložních zdrojů a jejich umístění

Pozn. Výrobní číslo*  náhradní zdroje budou vyrobeny, pak budou známá výrobní čísla 



Informace interní povahy#

e)                 odstranění prachu pro zlepšení chladících poměrů ve výkonových prvcích 

a)                  vybití baterii až do úplného zastavení zdroje při jmenovité (provozní) zátěži

Příloha č. 6: Specifikace Profylaktické prohlídky

j)                   vypracování protokolu o profylaktické prohlídce.

Kapacitní zkouška

V rámci kapacitní zkoušky se provádí:

b)                 měření celkového napětí a proudu sady baterií

c)                  vizuální kontrola stavu baterií

d)                 kontrola a dotažení bateriových spojek

e)                 kontrola těsnosti bateriových článků

f)           odstranění prachu a nečistot z baterií

g)                  konzervace bateriových kontaktů 

h)                 výpočet skutečné kapacity baterií 

i)            vypracování protokolu o kapacitní zkoušce   

d)                 měření napětí a proudu usměrňovače

f)                   kontrola mechanické funkčnosti ventilátorů

g)                  mechanická kontrola obvodů

h)                 kontrola vyhřátí vodičů

i)                    kontrola dotažení svorek

               b)                  ověření základních funkcí záložního zdroje (zapnutí a vypnutí, normální provozní 

podmínky, zálohování, konec vybíjení, přehřátí, přetížení – pokud lze, připojení a odpojení baterie, 

manuální obtok, komunikace, signalizace poruch)

c)                  kontrola funkčnosti při provozní a jmenovité zátěži 

a)                  vizuální kontrola záložního zdroje (kabeláž, svorky, ventilátory, baterie)

Profylaktická prohlídka provedená jednou  za rok 

V rámci profylaktické prohlídky se provádí:



Informace interní povahy#

Příloha č. 7 Ceník 

Cena v Kč bez DPH za profylaktickou 

prohlídku včetně kapacitní zkoušky 

1 x za rok

Počet profylaktických 

prohlídek po dobu 5 let 

(záruční doby)

Celková cena v Kč bez DPH 

za všechny prohlídky za 5 

let

Multi Sentry 60 kVA 8 500,00 5 42 500,00

Sentryum  15 kVA 7 050,00 5 35 250,00

Sentryum 10 kVA 7 000,00 5 35 000,00

Sentryum 20 kVA 7 200,00 5 36 000,00

Hodinová sazba v Kč bez DPH 

890,00

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Servisní technik 

Záložný zdroj


